
Додаток 2
до Регламенту ЕТС

Протокол електронного аукціону
№UA-EA-2018-05-22-000128-b

Найменування оператора електронного майданчика, через який було заведено
інформацію про лот: dgf.prozorro.sale

Номер лоту: F10GL25240

Власник активів (майна) (найменування Банку - замовника): Публічне акціонерне
товариство «БРОКБІЗНЕСБАНК»

Статус: аукціон не відбувся

Найменування активів (майна) лоту (склад лоту): Право вимоги за кредитними договорами:
02/213/07 від 14.05.2007, 02/212/07 від 14.05.2007, 02/211/07 від 14.05.2007 та договорами
забезпечення виконання зобов`язань (забезпечення: рухоме майно (автобус MERSEDES-BENZ 403
SHD 2002 року); майнова порука; нерухомість - житловий будинок заг. пл. 62,9 кв.м. за адресою:
Хмельницька обл., Славутський р-н, с. Старий Кривин, вул. Леніна; автобус ВАЗ А079 23 2008 р.)

Початкова (стартова) ціна лоту: 2 851 501.89 ГРН без ПДВ

Мінімальна ціна лоту: _____________

Розмір гарантійного внеску: 142 575.09 ГРН

Протокол електронних торгів сформовано: 14.06.2018 16:17:56

Оператор електронного майданчика,через який було заведено інформацію про лот:

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Замовник (найменування Банку, що ліквідується):

Уповноважена особа Фонду на ліквідацію



(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)


